Частное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский реставрационно-строительный институт»

ПРИКАЗ

29.09.2023  Санкт-Петербург                 № 76/23

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, специалитета, магистратуры на 2023/24 учебный год,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 21 августа

2020 г. N 1076, Правилами приема в ЧОУ ВО «Санкт-Петербургский реставрационно-строительный

институт» на 2023/24 учебный год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 02.10.2023 года на первый курс на основные образовательные программы

высшего образования магистратура по очной форме обучения, с полным возмещением стоимости

обучения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отборочный

конкурс:

I. Направление 08.04.01. «Строительство»:

1. Серебрякова Эдварда Юрьевича           130 балла(ов)

2. Приступить с 02.10.2023 выше указанным обучающимся (студентам) к освоению образо-

вательных программ высшего образования - программ бакалавриата, специалитета, магистратуры,

разработанных Частным образовательным учреждением высшего образования «Санкт-Петербург-

ский реставрационно-строительный институт» в соответствии с обязательными требованиями,

установленными:

- Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ;

- Федеральными государственными образовательными стандартами высшего образования –

бакалавриат, специалитета, магистратуры по направлениям подготовки, указанным в пункте 1.

настоящего приказа;

- Приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 06.04.2021 №

245 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры».

3. Зачислить с 02.10.2023 года на первый курс на основные образовательные программы выс-

шего образования бакалавриат по очной-заочной форме обучения, с полным возмещением стоимо-

сти обучения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отбороч-

ный конкурс:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Борзов Александр Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.09.2023 17:35:36
Уникальный программный ключ:
455c1bb9c883bfa2e44bcad3e1ef4a33800859e8

II. Направление 54.03.01. «Дизайн»:

1. Янову Диану Дмитриевну              253 балла(ов)

III. Направление 54.03.04. «Реставрация»:

1. Сергеева Вячеслава Сергеевича              270 балла(ов)

4. Зачислить с 01.09.2023 года на первый курс на основные образовательные программы выс-

шего образования специалитет по очно-заочной форме обучения, с полным возмещением стоимо-

сти обучения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отбороч-

ный конкурс:

IV. Направление 52.05.01. «Актерское искусство»:
1. Брусенцова Владислава Сергеевича             259 балла(ов)

5. Приступить с 02.10.2023 выше указанным обучающимся (студентам) к освоению образо-

вательных программ высшего образования - программ бакалавриата, специалитета, магистратуры,

разработанных Частным образовательным учреждением высшего образования «Санкт-Петербург-

ский реставрационно-строительный институт» в соответствии с обязательными требованиями,

установленными:

- Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ;

- Федеральными государственными образовательными стандартами высшего образования –

бакалавриат, специалитета, магистратуры по направлениям подготовки, указанным в пункте 1.

настоящего приказа;

- Приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

06.04.2021 № 245 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной дея-

тельности по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, про-

граммам специалитета, программам магистратуры».

Основание: Протокол приемной комиссии № 1 от 29.09.2023 года.

Ректор Санкт-Петербургского

реставрационно-строительного института  А.А. Борзов